
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 542

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:17:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2022

N° do Processo: 125

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2022 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2022 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:01/11/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento do serviço de impressão
gráfica de 15.000 (quinze mil) cartilhas com orientações e informações aos cidadãos
taquaritubenses, conforme solicitação do Chefe de Gabinete e especificações descritas no ANEXO I
do edital".
Resumo:
“Contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento do serviço de impressão
gráfica de 15.000 (quinze mil) cartilhas com orientações e informações aos cidadãos
taquaritubenses, conforme solicitação do Chefe de Gabinete e especificações descritas no ANEXO I
do edital".

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00 anexos Baixar

18/10/2022 00:00:00 edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/542/p-styletext-alignjustifyicontratacao-de-empresa-especializada-para-confeccao-e-fornecimento-do-servico-de-impressao-grafica-de-15000-quinze-mil-cartilhas-com-orientacoes-e-informacoes-aos-cidadaos-taquaritubenses-conforme-solicitacao-do-chefe-de-gabinete-e-especificacoes-descritas-n/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20debe81d0fca795ea2bca361cf3974e.docx
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6668c3be1bf972a1274b2e0ad33ccb7.pdf

